
 
 

UCHWAŁA NR XVI/115/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami), art. 44 ust. 3,3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2025 r. poz. 884), biorąc pod uwagę postanowienie Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Gdańsku o sygnaturze: RDOŚ-Gd-WZG.623.27.2025.NJ.2 z dnia 19.08.2025 r. Rada Miejska 
w Kępicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody jako formę ochrony dla 1 szt. drzewa z gatunku Lipa drobnolistna 
(Tilia cordata) o obwodzie pnia 520 cm, zlokalizowanego na działce nr 45/3, obręb ewidencyjny Żelice, gmina 
Kępice. 

2. Drzewo stanowi pomnik przyrody na podstawie: Rozporządzenia nr 51/95 Wojewody Słupskiego z dnia 
28 sierpnia 1995r. w sprawie uznania za pomniki przyrody. 

3. Zniesienie formy ochrony przyrody dla drzewa określonego w ust. 1, następuje z uwagi na zły stan 
fitosanitarny oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kępic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępicach 

 
 

Marek Busłowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 3387



 

 

 

 

 

 -  Lokalizacja pomnika przyrody - drzewa z gatunku Lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie 

pnia 520 cm, zlokalizowanego na działce nr 45/3, obręb ewidencyjny Żelice, gmina Kępice 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XVI/115/2025

Rady Miejskiej w Kępicach

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3387


	UCHWAŁA NR XVI/115/2025 RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-07T14:04:16+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




